МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

01.03.2023 №79/1e

О внесении изменений в приказ

ФГБОУ ВО "УГГУ" от 31.01.2023 №

34/1е

      В соответствии с Постановлением Региональной энергетической комиссии

Свердловской области от 19.01.2023 № 4-ПК "О признании утратившим силу

постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской области от

23.12.2011 № 211-ПК  "О применении тарифов на электрическую энергию для населения и

потребителей, приравненных к категории население, по Свердловской области"

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Внести изменение в пункт 1 приказа ФГБОУ ВО "УГГУ" от 31.01.2023 № 34/1е

"Об установлении размеров платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и

платы за коммунальные услуги" согласно приложению к настоящему приказу.

            2.  Начальнику УБУ – главному бухгалтеру Петряковой Ю.П.:

      - взимать плату с обучающихся ФГБОУ ВО «УГГУ" за пользование жилым

помещением и плату за коммунальные услуги, проживающих в общежитиях

Университета,  в соответствии с приложением к настоящему приказу;

      - с 01.01.2023 произвести перерасчет платы за пользование жилым помещением и

платы за коммунальные услуги для обучающихся ФГБОУ ВО «УГГУ», проживающих в

общежитиях Университета по состоянию на 01.03.2023, в соответствии с приложением к

настоящему приказу.

            3. Начальнику общего отдела довести настоящий приказ до сведения начальника

УБУ – главного бухгалтера Петряковой Ю.П., директора студенческого городка

Нуруллина И.А., заместителя начальника УМД Ивановой Н.С., начальника управления по

внеучебной и социальной работе Шехтман Д.А.

           4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по

экономике и развитию Китавцева М.Н.

Ректор

А.В. Душин

Проект подготовлен: М.А. Рычкова

	Приказ № 79-1е от 01.03.2023 О внесении изменений в приказ ФГБОУ ВО УГГУ...
	Приложение к приказу № 79-1е от 01.03.2023